
Poznań: Dokumentacja projektowa na hal ę sportow ą - RZp-2003-10/12/ZP.

Numer ogłoszenia: 94462 - 2012; data zamieszczenia:  27.03.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego, ul. Królowej Jadwigi 27/39,

61-871 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 061 8355000, 8355063, faks 061 8330087.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dokumentacja projektowa na halę sportową -

RZp-2003-10/12/ZP..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Wykonanie pełnobranżowej dokumentacji projektowej: budowlanej oraz

wykonawczej wraz z zagospodarowaniem terenu inwestycji pn. Budowa hali sportowej z pomieszczeniami

dydaktycznymi położonej na działce 2/2, obręb Wilda w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.32.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zapytanie o cenę

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

NEOSTUDIO-ARCHITEKCI, ul. Polna 5 lok. 11, 60-535 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 563719,51 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  731850,00

Oferta z najni ższą ceną: 731850,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 873900,00

Waluta:  PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki albo

zapytania o cen ę

1. Podstawa prawna

file:///C:/Users/Jola/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary Int...

1 z 2 2012-03-27 12:08



Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytanie o cenę na podstawie art. 70 ustawy z dnia 29

stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Zamawiający udzielił zamówienia w trybie zapytania o cenę na podstawie art. 70 ustawy Prawo

zamówień publicznych ponieważ przedmiotem zamówienia są usługi powszechnie dostępne o ustalonych

standardach jakościowych. Usługa wykonania dokumentacji projektowej nie wymaga specjalnych

koncesji czy pozwoleń a jedynie uprawnienia do projektowania przewidziane w ustawie Prawo

budowlane. Każdy projektant mogący wykonać przedmiot zamówienia musi okazać się takim

uprawnieniami.

file:///C:/Users/Jola/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary Int...

2 z 2 2012-03-27 12:08


